
 

 
 
.  

DISPOSIZIONE DI RIAPERTURA TERMINI 
  

LA PRESIDE 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo D.R. n. 1645 del 29.05.2019; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia del 26.11.2025 con la 

quale è stata approvata la pubblicazione di un bando per n. 1 incarico di lavoro per lo 

svolgimento dell’attività di supporto nelle attività di orientamento e tutorato nell’ambito del 

progetto POT - Psicologia Prometheus 2.0 da svolgersi presso la Facoltà di Medicina e 

Psicologia; 

VISTO il bando di selezione n. 12/2025, Prot. 4658/2025 Rep. 153/2025 pubblicato in data 

01.12.2025 – scadenza 31.12.2025;  

VISTA la copertura finanziaria sui Fondi Sapienza 275170_24_POT_ANNI_2021_2023 - 

FONDI ATTUAZIONE POT ANNI 2021 E 2023 di cui è responsabile il prof. Claudio 

Barbaranelli; 

VISTO che alla data di scadenza del 31.12.2025 non risulta pervenuta alcuna candidatura;  

TENUTO CONTO della richiesta motivata di riapertura dei termini pervenuta da parte del 

responsabile prof. Claudio Barbaranelli (prot. n. 54 del 12.01.2026) 

 
DISPONE 

 
la riapertura dei termini del sopracitato bando per 7 giorni, fissando la scadenza alla data del 
20.01.2026.  
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sui siti web della Facoltà e sul sito Amministrazione Trasparente dell’Ateneo 
al seguente link  https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/240250 . 
 
Roma, 13.01.2026 

 
                 (F.to) La Preside  
        Prof.ssa Tiziana Pascucci 

 

Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Medicina e Psicologia 
CF 80209930587 PI 02133771002 
RM024 -via dei Marsi, 78 00185 Roma 
PEC: presidenzamedepsi@cert.uniroma1.it   

 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/240250
mailto:presidenzamedepsi@cert.uniroma1.it

